MC LA TORRE UL
4 C. REG. FM1 CAMPANIA MX W ltracross.

Camp. Regionale FMI MX 4 Pr. Senerchia
MX1/MX2 Fast Circuito La Torre 1,216 km

Seconda Manche 02/06/2021 15:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:21

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:33.825 +1.848 15:49:13.862
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 6 1:35.046 +3.069 15:50:48.908
1 15:42:50.933 7 1:32.494 +0.517 15:52:21.402
2 1:27.058 +1.944 15:44:17.991 8 1:32.919 +0.942 15:53:54.321
3 1:26.078 +0.964 15:45:44.069 9 1:32.433 +0.456 15:55:26.754
4 1:25.840 +0.726 15:47:09.909 10 1:32.717 +0.740 15:56:59.471
5 1:26.810 +1.696 15:48:36.719 11 1:33.730 +1.753 15:58:33.201
6 1:27.176 +2.062 15:50:03.895 12 1:34.201 +2.224 16:00:07.402
7 1:27.773 +2.659 15:51:31.668 13 16:01:39.379
8 1:27.695 +2.581 15:52:59.363
9 1:26.584 +1.470 15:54:25.947 (44) DI BARI DANIELE
10 1:26.180 +1.066 15:55:52.127 1 15:43:02.388
1 1:26.112 +0.998 15:57:18.239 2 1:38.035 +4.090 15:44:40.423
12 1:25.723 +0.609 15:58:43.962 3 1:37.178 +3.233 15:46:17.601
13 16:00:09.076 4 1:34.210 +0.265 15:47:51.811
5 1:35.270 +1.325 15:49:27.081
(331) BORROZZINO NICOLO' 6 1:34.913 +0.968 15:51:01.994
1 15:42:52.719 7 1:36.177 +2.232 15:52:38.171
2 1:38.429 +10.836 15:44:31.148 8 1:36.818 +2.873 15:54:14.989
3 1:28.054 +0.461 15:45:59.202 9 15:55:48.934
4 1:27.802 +0.209 15:47:27.004 10 1:43.344 +9.399 15:57:32.278
5 1:27.632 +0.039 15:48:54.636 11 1:51.215 +17.270 15:59:23.493
6 1:27.954 +0.361 15:50:22.590 12 1:55.517 +21.572 16:01:19.010
7 1:29.375 +1.782 15:51:51.965
8 15:53:19.558 (121) TRAMONTANO CIRO
9 1:27.643 +0.050 15:54:47.201 1 15:42:53.067
10 1:27.982 +0.389 15:56:15.183 2 15:44:20.609
11 1:29.119 +1.526 15:57:44.302 3 1:31.110 +3.568 15:45:51.719
12 1:28.329 +0.736 15:59:12.631 4 1:28.151 +0.609 15:47:19.870
13 1:29.234 +1.641 16:00:41.865
(734) GALDI ADOLFO
1 15:42:50.142
2 1:29.666 +0.872 15:44:19.808
3 1:29.698 +0.904 15:45:49.506
4 15:47:18.300
5 1:30.113 +1.319 15:48:48.413
6 1:33.723 +4.929 15:50:22.136
7 1:32.037 +3.243 15:51:54.173
8 1:37.450 +8.656 15:53:31.623
9 1:38.368 +9.574 15:55:09.991
10 1:34.157 +5.363 15:56:44.148
1 1:31.197 +2.403 15:58:15.345
12 1:33.385 +4.591 15:59:48.730
13 1:36.006 +7.212 16:01:24.736
(16) COMPAGNONE FELICE
1 15:43:33.221
2 1:28.987 +1.344 15:45:02.208
3 1:28.274 +0.631 15:46:30.482
4 1:29.024 +1.381 15:47:59.506
5 1:29.063 +1.420 15:49:28.569
6 1:29.689 +2.046 15:50:58.258
7 1:29.051 +1.408 15:52:27.309
8 1:28.563 +0.920 15:53:55.872
9 1:28.680 +1.037 15:55:24.552
10 15:56:52.195
1 1:28.767 +1.124 15:58:20.962
12 1:31.988 +4.345 15:59:52.950
13 1:41.733 +14.090 16:01:34.683
(122) BLANCHI LUCIANO
1 15:42:56.896
2 1:36.743 +4.766 15:44:33.639
3 1:33.076 +1.099 15:46:06.715
4 1:33.322 +1.345 15:47:40.037
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko SAETTA
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